PAGE

ПРОЕКТ
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                            №
д.Трегубово
О признании утратившими силу

отдельных  нормативных право-

вых  актов Администрации Трегубовского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Признать утратившими силу постановления Администрации Трегубовского  сельского поселения от 28.11.2012  № 55 «Об утверждении Административного регламента Администрации Трегубовского  сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги по  регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», от 20.01.2011 № 2 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Трегубовского  сельского поселения от 28.11.2011 № 55».

   2.Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово»  и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети  Интернет.

Проект подготовила и подписала
Зам.Главы администрации                                Т.Г.Андреева

Правовая и антикоррупционная экспертиза

нормативного правового акта

прокуратура Чудовского района  ___________ ________________

                                                                 (подпись)       (расшифровка)